平成18年６月29日

各  位

東京都渋谷区神宮前二丁目 31 番 12 号

株 式 会社 ユナ イテ ッド アロ ーズ

代 表 取 締 役 社 長  岩 城  哲 哉

（コード番号：7606 東証第一部）

問合わせ先
社 長 室
I R ・ 広 報課長 丹  智 司

電 話 番 号 03-6418-0845

役員異動ならびに組織変更、人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり、平成18年６月28日開催の定時株主総会および取締役会により、役員の異動を決定する

とともに、平成18年７月１日付の組織変更、人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成18年６月28日付）

（１）新任取締役

取締役   小泉  正己

取締役    佐川  八洋

（２） 退任取締役

取締役    高梨  宏史

取締役    畑崎 廣敏

２．組織変更（平成18年７月１日付）

（１）ブランドビジネス本部の新設

ブランドビジネスの確立を目的として、ブランドビジネス本部を新設いたします。同本部内には

ブランドビジネス部、ＣＨ（クロムハーツ）部を設置いたします。

（２）ＵＡ（ユナイテッドアローズ）本部 商品Ⅲ部およびＵＡ本部 生産部の新設

ＵＡ業態の服飾雑貨の売上拡大を目指し、メンズ商品の企画・調達を担当する商品Ⅰ部、同じく

ウィメンズ商品を担当する商品Ⅱ部に加え、服飾雑貨商品を担当する商品Ⅲ部を新設いたします。

また、自主企画商品の商品力強化および生産担当者の業務標準化、担当者の育成を目的とし、生産

部を新設いたします。

（３）事業開発本部 新業態開発部の新設

現在開発中の新規事業立ち上げを目的として、新業態開発部を新設いたします。

（４）アウトレット部の新設

旧物流アウトレット部よりアウトレット運営機能を独立させたアウトレット部を新設いたしま

す。

（５）業務推進部の新設

直接部門の業務推進サポートを目的として、業務推進部を新設いたします。同部内には情報シス

テム課、情報分析課、物流課、店舗環境課を設置いたします。

（６）商品ＣＳ推進部の新設

全社的な商品ＣＳ（カスタマー・サティスファクション/顧客満足）向上を目指し、商品ＣＳ推

進部を新設いたします。同部内には総合企画情報室、仕入統括課、生産統括課、技術・品質統括課、

お客様相談室を設置いたします。

（７）財務経理部の新設

経理課、計画管理課を統括する財務経理部を新設いたします。

（８）人事総務部の新設

総務課、人事課、人財開発課を統括する人事総務部を新設いたします。

（９）広報宣伝部の新設

広告宣伝、広報業務およびＣＳＲ推進活動を統括する広報宣伝部を新設いたします。同部内には

デザイン課、広報・ＣＳＲ課、ＰＲⅠ～Ⅲ課を設置いたします。

（10）経営企画部の新設

経営企画課、関連統括課、店舗開発課を統括する経営企画部を新設いたします。

（11）ＩＲ室の新設

旧社長室 ＩＲ・広報課よりＩＲ機能を独立させたＩＲ室を新設いたします。

３．人事異動（平成18年７月１日付）

新役職名 氏 名 旧役職名

取締役
兼 業務推進部 部長

佐 川  八 洋 人事部 部長

ブランドビジネス本部 本部長
兼 ブランドビジネス部 部長

竹 田  光 広 ブランドビジネス部 部長

ＵＡ本部 本部長
兼 ＵＡ本部 商品Ⅰ部 部長

大 田  直 輝 ＵＡ本部 本部長

新役職名 氏 名 旧役職名

ＵＡ本部 副本部長 鴨 志 田  康 人 （新  任）

ＵＡ本部 副本部長 東  浩 之 社長室 室長

ＵＡ本部 商品Ⅲ部 部長 藤 川  洋 ＵＡ本部 商品Ⅰ部３課 課長

商品ＣＳ推進部 部長
兼ＵＡ本部 生産部 部長

谷 川  直 樹 商品統括部 副部長

事業開発本部 新業態開発部 部長 杉 並  康 之 （新  任）

アウトレット部 部長 河 本  久 生 物流アウトレット部 部長

財務経理部 部長 佐 島  裕 子 経営管理部 部長

人事総務部 部長 齋 藤  秀 彦 ＧＬＲ本部 副本部長

広報宣伝部 部長 山 崎  万 里 子 社長室 広告宣伝課 課長

経営企画部 部長 赤 間  紀 彦 経営管理部 関連統括課 課長

社長室 室長 伊 藤  智 惠 美 社長室 副室長

ＩＲ室 室長 丹  智 司 社長室 ＩＲ・広報課 課長

以 上